
INIZIALE

MEDIO 

ECCELLENTE

ALTO

ISTITUTO COMPRENSIVO CORROPOLI – COLONNELLA – CONTROGUERRA

ESITI PROVE INTERMEDIE A.S. 2018/2019

SCUOLA PRIMARIA

ADEGUATO 

10%

55%

35%

MATEMATICA 4A CORROPOLI 

11%

17%

50%

5%

17%

MATEMATICA 4B CORROPOLI 

45%

44%

11%

MATEMATICA 4A COLONNELLA

5%

33%

29%

19%

14%

MATEMATICA 4C CORROPOLI 

31%

38%

31%

MATEMATICA 4B COLONNELLA

6%

39%

33%

11%

11%

MATEMATICA 4A CONTROGUERRA


